Estado de Actividades

MUNICIPIO DE SANTA
MARIA DEL ORO

OROMAPAS

IMPLAN

CIFRAS
CONSOLIDADAS

Del 01/01/2020 al 31/12/2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes

Transfera

Participaci Aport:
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
tos de Fu i

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asigr y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro y Desahorro)

2020

4,424,087.77
$2,025,455.06
$0.00

$0.00
$2,014,679.69
$9,604.09
$374,348.93
$0.00

0.00

110,507,674.90
$110,507,674.90
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

114,931,762.67
0.00

64,942,819.42
$50,363,361.67
$7,529,841.35
$7,049,616.40
14,046,993.52
$0.00

$0.00
$6,646,198.56
$2,188,772.32
$5,212,022.64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

0.00
$0.00
0.00
0.00

360,714.59
$360,714.59
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

79,350,527.53

35,581,235.14

40.65
40.65
0.00
0.00
$0.00
$0.00
0.00
0.00
0.00

3,431,198.56
0.00
3,431,198.56

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,431,239.21
0.00

2,382,434.29
1,834,826.88
301,233.82
246,373.59
489,662.28
0.00

0.00

0.00
489,662.28
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

2,872,096.57

559,142.64

1,362,198.02
0.00

0.00
105,000.00
1,257,153.02
45.00

0.00

0.00

0.00

1,580,000.00
0.00
1,580,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,942,198.02
0.00

2,893,931.51
916,195.51
449,190.00
1,528,546.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

2,893,931.51

48,266.51

4,688.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,670.00

$18.00
$0.00
$0.00
0.00

1,635,000.00
$0.00
1,635,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,639,688.00
0.00

1,114,661.00
$922,090.00
$78,117.00
$114,454.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

1,114,661.00

525,027.00

2020

5,791,014.44
2,025,495.71
0.00
105,000.00
3,276,502.71
9,667.09
374,348.93
0.00

0.00

117,153,873.46
110,507,674.90
6,646,198.56

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

122,944,887.90
0.00

71,333,846.22
54,036,474.06
8,358,382.17
8,938,989.99
14,536,655.80
0.00

0.00
6,646,198.56
2,678,434.60
5,212,022.64
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

360,714.59
360,714.59
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

86,231,216.61

36,713,671.29

L.C. GILBERTO ARANA PAEZ

TESORERO MUNICIPAL

PROFA. ANA MARIA ISIORDIA LOPEZ

PRESIDENTA MUNICIPAL







